RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO PARA ATENDIMENTO AO CENTRO DE

CIÊNCIAS AGRÁRIAS - CCA/ DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA, OBJETO DOS EDITAIS N. º 58/2022 - GR/UEMA e N. º 18/2023

- GR/UEMA

A Comissão Examinadora do Concurso Público para Ingresso na Carreira do Magistério Superior da Universidade Estadual do

Maranhão, regida pela Resolução n. º 1.564/2022 – CEPE/UEMA, objeto dos Editais n. º 58/2022 - GR/UEMA e n. º 18/2023 -

GR/UEMA, torna público, para conhecimento dos interessados, o Resultado Final do Concurso Público, na Área/Subárea: Ciências

Agrárias/Medicina Veterinária/ Patologia Animal (Professor Adjunto); 1 vaga [40 horas].

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS - CCA/ DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA

Área/Subárea: Ciências Agrárias/Medicina Veterinária/ Patologia Animal (Professor Adjunto); 1 vaga [40 horas]

APÊNDICE F DA RESOLUÇÃO N. º 1564/2022-CEPE/UEMA
RESULTADO FINAL

Nome dos candidatos

A B C D E F

Média prova

escrita

Média prova

didática

Média das
duas

provas
A+B/2

Nota

Títulos

Resultado

C+D/2

Classificação

Erick Platiní Ferreira de Souto

7,83

10,00

8,91

3,12

6,01

2˚

Raissa Moreira de Morais

7,33

6,00

6,66

--

--

Reprovada

Rui Miguel Gil da Costa Oliveira

8,83

8,03

8,43

10,00

9,21

1˚

Nayadjala Távita Alves dos

Santos

7,16

8,16

7,66

1,79

4,72

3˚

Comissão Examinadora:

Profa. Noeme Sousa Rocha - Doutor/UNESP

Presidente

Profa. Veridiana Maria Brianezi Dignani de Moura - Doutora/UFG

Secretário

Profa. Márcia de Figueiredo Pereira - Doutora/UFRPE

Membro

São Luís - MA, 27 de março de 2023.

                          Cidade Universitária Paulo VI – n° 1000 - Avenida Lourenço Vieira da Silva, Bairro Jardim São Cristóvão - CEP. 65055-310 - São Luís/MA
Fone: (98) 2016-8215 / E-mail: ccpuema@gmail.com e dcp@ascons.uema.br / C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº.

4.400 de 30/12/1981

mailto:ccpuema@gmail.com
mailto:dcp@ascons.uema.br